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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 1/2013                  
    Пробиштип, 04.04.2013година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМбр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите од Советот на општина Пробиштип
I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.1 одржана на ден 03.04.2013година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:
1. Решение за формирање на Верификациона Комисија бр.07-485/2;

2. Решение за верификација на мандатите на членовите на Советот на општина   Пробиштип бр.07-485/3;

3. Решение за формирање на Кандидационата Комисија бр.07-485/4;

4. Решение за избор на Претседател на Советот на општина Пробиштип бр.07-485/5;

5. Решение за формирање на Комисија за мандатни прашања, избори и именувања бр.07-485/6;

6. Одлука за овластување на членовите на Советот за учество при склучувањето на бракови на територијата на општина Пробиштип бр.07-485/7;

II. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.


Со почит, 


Број 08-485/9




ГРАДОНАЧАЛНИК НА 



04.04.2013година



ОПШТИНА ПРОБИШТИП



Пробиштип




       Тони Тоневски с.р.

Врз основа на член 9 од Деловникот за работа на Советот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.5/2005) Советот на општина Пробиштип на првата конститутивна седница одржана на ден 03.04.2013година го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

За формирање на Верификациона Комисија

1. Се формира Верификациона Комисија која има за задача да изврши увид во Известувањата од Општинската Изборна Комисија, доставените уверенија од страна на членовите за нивниот избор, утврдување на нивниот идентитет и поднесува Извештај со предлог за верификација.

2. За претседател и членови на Верификационата Комисија се избираат:

- Елизабета Мијалчева-претседател;

- Марјан Митевски за член и

- Тања Гацовска за член;
3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен  Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-485/2


     
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.04.2013година


                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


              Ранко Давитков с.р.

SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP BР.1/2013           
 
            str. 2
Врз основа на членовите 10,11,12,13 и 14 од Деловникот за работа на Советот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.5/2005), Советот на општина Пробиштип на првата конститутивна седница на Советот одржана на ден 03.04.2013година, а по предлог на Верификационата Комисија го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

За верификација на мандатите на членовите на Советот 

на општина Пробиштип

1. Се верификуваат мандатите на членовите на Советот на општина Пробиштип и тоа:

1.
Ранко Давитков

2.
Игор Манасов

3. 
Даниела Стојанова

4.
Сашо Наневски

5.
Миле Моневски

6.
Маргарета Ангеловиќ 

7.
Марјан Митевски

8.
Драган Ковачев 

9.
Елизабета Мијалчева 

10.
Ванчо Насевски

11.
Сашо Станковски

12.
Тања Гацовска 

13.
Стојанче Зафиров

14.
Горан Ефремов 

15. 
Савчо Стојчовски

2. Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен  Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-485/3



СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.04.2013година


                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 18 од Деловникот за работа на Советот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.5/2005), Советот на општина Пробиштип на првата конститутивна седница на Советот одржана на ден 03.04.2013година, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

За формирање на Кандидационата Комисија 

1. Се формира Кандидациона Комисија која има за задача да даде предлог за Претседател на Советот на општина Пробиштип.

2. За претседател и членови на Кандидационата Комисија се избираат:
-Игор Манасов -претседател;

- Даниела Стојанова за член;

- Драган Ковачев за член;

- Горан Ефремов за член и

- Савчо Стојковски за член.
3.
Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен  Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-485/4



 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.04.2013година


        

    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                           Ранко Давитков с.р.
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP BР.1/2013           
 
            str. 3
Врз основа на член 47 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 37, а во врска со член 19 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на првата конститутивна седница на Советот одржана на ден 03.04.2013година, а по предлог на Кандидационата Комисија го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

За избор на Претседател на Советот на општина Пробиштип

1. За претседател на Советот на општина Пробиштип се избира Ранко Давитков со мандат од 4 (четири) години.

2. Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен  Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-485/5


   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.04.2013година


         
   ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Рм бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 38 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на конститутивната седница одржана на ден 03.04.2013година, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

За формирање на Комисија за мандатни прашања, избори и именувања

1. Се формира Комисија за мандатни прашања, избори и именувања како постојана Комисија при Советот на општина Пробиштип.

2. За членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања се избираат:

-Игор Манасов, 

-Ванчо Насевски, 

-Миле Моневски,

-Елизабета Мијалчева и 

-Сашо Станковски

3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен  Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-485/6


 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.04.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.


Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.04.2013година, ја донесе следната:

О Д Л У К А

за овластување на членовите на Советот за учество при склучувањето на бракови 
на територијата на општина Пробиштип

Член 1

За учество при склучување на бракови на територијата на општина Пробиштип се овластуваат сите 15 (петнаесет) членови на Советот на општина Пробиштип и тоа: 

SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP BР.1/2013           
 
            str. 4
1.
Ранко Давитков

2.
Игор Манасов

3. 
Даниела Стојанова

4.
Сашо Наневски

5.
Миле Моневски

6.
Маргарета Ангеловиќ 

7.
Марјан Митевски

8.
Драган Ковачев 

9.
Елизабета Мијалчева 

10.
Ванчо Насевски

11.
Сашо Станковски

12.
Тања Гацовска 

13.
Стојанче Зафиров

14.
Горан Ефремов 

15. 
Савчо Стојчовски

Член 2
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-485/7


  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.04.2013година


      
     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

